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삼육대학교 (단위:천원)

등록금 47,377,521 47,404,338 -26,817 인건비 26,961,765 26,255,522 706,243

전입및기부수입 관리운영비 6,585,870 6,969,363 -383,493

교육부대수입 연구.학생경비 12,108,901 12,662,175 -553,274

교육외수입 340,000 510,000 -170,000 교육외비용 16,000 16,000

투자와기타자산 수입 전출금 194,655 212,840 -18,185

고정자산 매각수입 36,660 1,001 35,659 예비비 450,000 -450,000

유동부채 입금 투자와기타자산 지출

고정부채 입금 고정자산매입 지출 1,901,007 1,699,439 201,568

유동부채 상환

고정부채 상환

합계 47,754,181 47,915,339 -161,158 합계 47,768,198 48,265,339 -497,141

미사용전기이월 149,713 350,000 -200,287 미사용차기이월 135,696 135,696

수입계 47,903,894 48,265,339 -361,445 지출계 47,903,894 48,265,339 -361,445

2014년 추경 2014년 추경 증감증감

2014학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서 총괄표

예산구분예산구분 2014년 본예산 2014년 본예산
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수입의 부



수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

등록금 47,377,521,000           47,404,338,000           26,817,000-                

등록금수입 47,377,521,000           47,404,338,000           26,817,000-                

학부입학금 1,399,830,000             1,331,100,000             68,730,000                등록금 명세서 참조

대학원입학금 150,300,000               121,910,000               28,390,000                등록금 명세서 참조

학부수업료 42,055,006,000           42,315,548,000           260,542,000-               등록금 명세서 참조

대학원수업료 3,772,385,000             3,635,780,000             136,605,000               등록금 명세서 참조

수강료수입 -                             -                             -                             

단기수강료 -                             

전입및기부수입 -                             -                             -                             

전입금수입 -                             -                             -                             

경상비전입금 -                             -                             -                             

법정부담전입금 -                             

자산전입금 -                             

특별회계전입금 -                             

교내전입금 -                             

등록금회계전입금 -                             

기금회계전입금 -                             

기부금수입 -                             -                             -                             

일반기부금 -                             -                             -                             

지정기부금 -                             -                             -                             

연구기부금 -                             -                             -                             

국고보조금 -                             -                             -                             

교육부 -                             

기타국고지원 -                             

지방자치단체 -                             
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 증감 산출근거2014년 본예산2014년 추경
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 증감 산출근거2014년 본예산2014년 추경

산학협력단및학교기업전입금 -                             -                             -                             

산학협력단전입금 -                             -                             

학교기업전입금 -                             -                             

교육부대수입 -                             -                             -                             

입시수수료수입 -                             -                             -                             

입학원서대 -                             

수험료 -                             

증명.사용료수입 -                             -                             -                             

증명료 -                             

대여료 및 사용료 -                             

기타교육부대수입 -                             -                             -                             

논문심사수입 -                             

실습수입 -                             

기타교육부대수입 -                             

교육외수입 340,000,000               510,000,000               170,000,000-               

예금이자수입 300,000,000               440,000,000               140,000,000-               

예금이자 300,000,000               440,000,000               140,000,000-               

기타교육외수입 40,000,000                70,000,000                30,000,000-                

잡수입 40,000,000                70,000,000                30,000,000-                

투자와기타자산 수입 -                             -                             -                             

투자자산 수입 -                             -                             -                             

투자유가증권 매각대 -                             -                             -                             

학교기업투자자산회수 -                             -                             

기타자산 수입 -                             -                             -                             

전신전화보증금 회수 -                             -                             -                             
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수입 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분
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 증감 산출근거2014년 본예산2014년 추경

임차보증금 회수 -                             

기타자산 수입 -                             -                             

원금보존기금인출수입 -                             -                             -                             

원금보전연구기금인출 -                             

원금보전건축기금인출 -                             

원금보전장학기금인출 -                             

원금보전퇴직기금인출 -                             

원금보전기타기금인출 -                             

임의기금인출수입 -                             -                             -                             

임의연구기금인출 -                             

임의건축기금인출 -                             -                             

임의장학기금인출 -                             -                             

임의퇴직기금인출 -                             -                             

임의기타기금인출 -                             -                             

고정자산 매각수입 36,660,000                1,001,000                  35,659,000                

유형고정자산 수입 36,660,000                1,001,000                  35,659,000                

토지매각대 -                             

기계기구 매각대 20,000,000                1,001,000                  18,999,000                중장비(굴삭기) 매각대

집기비품 매각대 -                             

차량운반구 매각대 16,660,000                16,660,000                

도서매각대 -                             

유동부채 입금 -                             -                             -                             

단기차입금 -                             -                             -                             

단기차입금 차입 -                             -                             -                             

고정부채 입금 -                             -                             -                             
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장기차입금 -                             -                             -                             

장기차입금 차입 -                             -                             -                             

기타고정부채 -                             -                             -                             

임대보증금 수입 -                             

합계 47,754,181,000          47,915,339,000          161,158,000-              

미사용전기이월 149,713,000              350,000,000              200,287,000-              

수입계 47,903,894,000          48,265,339,000          361,445,000-              
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지출의 부
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지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

인건비 26,961,765,000                  26,255,522,000                  706,243,000                      

교원인건비 17,447,033,000                  17,531,774,000                  84,741,000-                       

교원급여 9,179,825,000                   9,033,372,000                   146,453,000                      인건비 명세서 참조

교원상여금 -                                    

교원제수당 4,080,315,000                   3,782,896,000                   297,419,000                      

교원제수당(급여) 3,595,704,000

전임교원초과수당 412,538,000

계절대학강의료 67,812,000

기타 4,261,000

교원법정부담금 359,404,000                      398,900,000                      39,496,000-                       

국민연금부담금 41,760,000

건강보험금 290,000,000

고용산재보험금 27,644,000

시간강의료 2,442,060,000                   2,600,488,000                   158,428,000-                      

학부 2,064,708,000

대학원 270,539,000

계절대학 81,285,000

콘써바토리 25,326,000

기타 202,000

특별강의료 163,199,000                      238,410,000                      75,211,000-                       

학부 16,300,000

대학원 28,545,000

비전드림센터 19,500,000

건강과학사업단 11,460,000

교수학습개발 9,200,000

교양학부 4,000,000

교원인사 4,450,000

취업지원팀 59,144,000

학생생활상담센터 5,000,000

기타 5,600,000

교원퇴직금 -                                    26,508,000                       26,508,000-                       

조교인건비 1,222,230,000                   1,451,200,000                   228,970,000-                      
학부 958,230,000

대학원 264,000,000

직원인건비 9,514,732,000                   8,723,748,000                   790,984,000                      
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직원급여 4,912,358,000                   4,610,399,000                   301,959,000                      인건비 명세서 참조

직원상여금 34,820,000                       37,424,000                       2,604,000-                         인건비 명세서 참조

직원제수당 2,854,916,000                   2,354,795,000                   500,121,000                      인건비 명세서 참조

직원법정부담금 539,100,000                      556,800,000                      17,700,000-                       

국민연금부담금 107,300,000

건강보험금 367,800,000

고용산재보험금 64,000,000

임시직인건비 855,779,000                      1,048,303,000                   192,524,000-                      임시직인건비 급여 855,779,000

노임 16,057,000                       17,310,000                       1,253,000-                         인건비 명세서 참조

직원퇴직금 301,702,000                      98,717,000                       202,985,000                      인건비 명세서 참조

관리운영비 6,585,870,000                   6,969,363,000                   383,493,000-                      

시설관리비 1,681,435,000                   1,692,152,000                   10,717,000-                       

건축물관리비 357,521,000                      392,163,000                      34,642,000-                       

과학관 57,200,000

선교70주년 기념관 25,250,000

중앙도서관 20,010,000

체육문화센터 40,200,000

기타각종 공사 214,861,000

장비관리비 690,920,000                      670,601,000                      20,319,000                       

학부 30,860,000

주전산기유지보수 80,000,000

공통과학기기 실습기자재 수리 15,000,000

관재팀(중앙) 사무기기 및 장비 수리 63,277,000

세미나실 및 멀티교탁 유지보수 44,000,000

건물냉난방 설비관리 56,700,000

각종 소프트웨어 유지보수 182,572,000

전산실습실 유지보수 20,279,000

교내 네트워크 유지보수 51,574,000

중앙도서관 시스템 유지보수 44,568,000

기타 장비관리 102,090,000

조경관리비 151,460,000                      152,200,000                      740,000-                           
환경개선 142,200,000

기타 9,260,000

삼육대학교 2014학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서



지출 (단위:원)

예산구분 예산구분 예산구분

관 항 목

2014학년도 등록금회계 추가경정 자금예산서

2014년 본예산  증감 산출근거2014년 추경

박물관관리비 12,655,000                       15,884,000                       3,229,000-                         

시설용역비 137,548,000                      139,374,000                      1,826,000-                         

실험실 폐기물처리 18,850,000

교환기, 승강기, 전기 유지보수 38,677,000

음식물 및 생활폐기물처리 32,600,000

정화조청소 15,800,000

건물 청소 및 소독 11,070,000

보일러 세관 및 검사 20,551,000

보험료 155,445,000                      166,230,000                      10,785,000-                       

교직원 단체상해보험 85,290,000

교내차량 보험료 20,000,000

교육시설재난공제회비 13,236,000

기타 보험료 36,919,000

리스,임차료 35,387,000                       39,200,000                       3,813,000-                         

차량리스비용 15,900,000

수영장정수수실 임대료 14,200,000

수강신청 호스팅 비용 5,287,000

기타시설관리비 140,499,000                      116,500,000                      23,999,000                       

야외시설관리 75,795,000

구내도로포장 14,190,000

임송실습교육관관리 16,740,000

기타 33,774,000

일반관리비 2,462,148,000                   2,576,119,000                   113,971,000-                      

여비교통비 14,500,000                       9,400,000                         5,100,000                         

차량유지비 240,055,000                      252,680,000                      12,625,000-                       

차량 유류 176,700,000

자량 정기검사 21,000,000

차량 수리 16,300,000

기타 26,055,000

소모품비 381,073,000                      405,622,000                      24,549,000-                       

복사용지 15,776,000

부서 업무소모품 30,919,000

토너, 카트리지 31,775,000

학부 52,914,000

기타 249,689,000

인쇄출판비 112,134,000                      147,986,000                      35,852,000-                       
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난방비 446,400,000                      491,400,000                      45,000,000-                       
대학 도시가스 435,000,000

기타 11,400,000

전기,수도료 946,658,000                      932,705,000                      13,953,000                       
전기요금 861,422,000

상하수도요금 85,236,000

통신비 193,647,000                      217,616,000                      23,969,000-                       

유무선통신비 57,500,000

인터넷 전용선 이용료 109,803,000

기타 26,344,000

제세공과금 120,907,000                      115,016,000                      5,891,000                         
각종 세금 103,947,000

협회 연회비 16,960,000

지급수수료 6,774,000                         3,694,000                         3,080,000                         

운영비 2,442,287,000                   2,701,092,000                   258,805,000-                      

복리후생비 282,985,000                      265,590,000                      17,395,000                       

외국인교원 지원 66,400,000

업무협의회의식대 10,459,000

직원근무복 10,692,000

명절선물비 46,100,000

교직원 복지지원 50,630,000

야근식대 32,480,000

기타 66,224,000

교육훈련비 256,387,000                      259,935,000                      3,548,000-                         

각종 협회활동 73,500,000

각종 직무교육 56,487,000

교수회의 55,460,000

교원교육지원 61,261,000

기타 9,679,000

일반용역비 721,289,000                      811,200,000                      89,911,000-                       

온라인강좌제작 23,400,000

홈페이지 관리 28,950,000

소방정밀점검 19,300,000

지입차량용역 62,745,000

외부용역 477,400,000

기타용역비 109,494,000

업무추진비 137,446,000                      153,828,000                      16,382,000-                       
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홍보비 784,224,000                      930,259,000                      146,035,000-                      

방문손님기념품 30,000,000

언론매체홍보 227,929,000

온라인매체홍보 51,034,000

광고제작비 44,994,000

출판홍보 49,430,000

옥외광고 144,225,000

교통매체홍보 121,726,000

홍보대사운영 18,680,000

기타홍보 78,756,000

학부 17,450,000

회의비 76,696,000                       86,520,000                       9,824,000-                         

행사비 175,360,000                      190,860,000                      15,500,000-                       

기타운영비 7,900,000                         2,900,000                         5,000,000                         

연구.학생경비 12,108,901,000                  12,662,175,000                  553,274,000-                      

연구비 1,215,950,000                   1,231,850,000                   15,900,000-                       

연구비 1,132,050,000                   1,187,400,000                   55,350,000-                       

교내공모과제 370,000,000

기타연구비 307,050,000

학술연구비 455,000,000

연구관리비 83,900,000                       44,450,000                       39,450,000                       

영문교열비 지원 33,500,000

국제개발협력 지원 10,000,000

학술대회유치 지원 7,000,000

수요자중심교육과정 개발 19,450,000

기타 13,950,000

학생경비 10,892,951,000                  11,430,325,000                  537,374,000-                      

교외장학금 -                                    

교내장학금 8,114,655,000                   8,161,154,000                   46,499,000-                       
학부 6,644,830,000

대학원 1,469,825,000
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실험실습비 691,131,000                      846,033,000                      154,902,000-                      

학부 504,688,000

대학원 100,950,000

노작교육실습 지원 27,683,000

공통실험실 지원 13,700,000

기타실습 지원 44,110,000

논문심사료 -                                    

학생지원비 2,087,165,000                   2,423,138,000                   335,973,000-                      

학부 369,748,000

대학원 6,732,000

학습촉진프로그램, 스텝업프로그램 42,500,000

어학연수 70,800,000

해외연수 35,550,000

교환학생지원 146,097,000

자치기구 및 기타지원(복지지원팀) 226,953,000

MVP캠프 98,000,000

비전드림교육 121,949,000

국내봉사대 35,880,000

해외봉사대 205,960,000

사랑나눔주간 36,380,000

취업지원사업 290,524,000

기타학생지원 400,092,000

입시관리비 -                                    -                                    -                                    

입시수당 -                                    

입시경비 -                                    

교육외비용 16,000,000                       16,000,000                       -                                    

지급이자 -                                    -                                    -                                    

지급이자 -                                    

기타교육외비용 16,000,000                       16,000,000                       -                                    

잡손실 16,000,000                       16,000,000                       -                                    

전출금 194,655,000                      212,840,000                      18,185,000-                       
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전출금 194,655,000                      212,840,000                      18,185,000-                       

특별회계전출금 -                                    -                                    -                                    

교내전출금 -                                    

등록금회계전출금 -                                    

기금회계전출금 -                                    

비등록금회계전출금 194,655,000                      212,840,000                      18,185,000-                       차입원리금상환액 194,655,000

산학협력단및학교기업전출금 -                                    -                                    -                                    

산학협력단전출금 -                                    -                                    -                                    

학교기업전출금 -                                    

예비비 -                                    450,000,000                      450,000,000-                      

예비비 지출 -                                    450,000,000                      450,000,000-                      

예비비 지출 450,000,000                      450,000,000-                      

투자와기타자산 지출 -                                    -                                    -                                    

투자자산지출 -                                    -                                    -                                    

학교기업투자지출 -                                    

기타자산지출 -                                    -                                    -                                    

임차보증금지출 -                                    

원금보전기금적립 -                                    -                                    -                                    

원금보존연구기금적립 -                                    -                                    

원금보존건축기금적립 -                                    -                                    

원금보존장학기금적립 -                                    -                                    

원금보존퇴지기금적립 -                                    
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원금보존기타기금적립 -                                    -                                    

임의기금인출수입 -                                    -                                    -                                    

임의연구기금적립 -                                    -                                    -                                    

임의건축기금적립 -                                    -                                    -                                    

임의장학기금적립 -                                    -                                    -                                    

임의퇴직기금적립 -                                    -                                    -                                    

임의기타기금적립 -                                    -                                    -                                    

고정자산매입 지출 1,901,007,000                   1,699,439,000                   201,568,000                      

유형고정자산 지출 1,901,007,000                   1,699,439,000                   201,568,000                      

토지매입비 -                                    

건물매입비 -                                    

구축물매입비 -                                    

기계기구매입비 1,038,567,000                   864,590,000                      173,977,000                      

실험실습기자재 지원 549,674,000

건강과학사업단기자재 지원 98,000,000

컴퓨터 구입 86,443,000

사무용 기자재 구입 64,800,000

DNS 구축 38,500,000

이러닝녹화시스템 구축 86,800,000

멀티강의실 기자재 15,000,000

기타 기계기구 99,350,000

집기비품매입비 239,354,000                      187,027,000                      52,327,000                       

LMS 유지보수 48,000,000

모바일학생증시스템 30,000,000

사무용 집기 54,429,000

스마트강의실 구축 36,058,000

기타 집기 70,867,000

차량운반구매입비 25,264,000                       25,264,000                       
중장비(굴삭기) 22,686,000

전기이륜차 2,578,000
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도서구입비 597,822,000                      647,822,000                      50,000,000-                       

박물관유물구입비 -                                    

건설가계정 -                                    

유동부채 상환 -                                    -                                    -                                    

단기차입금상환 -                                    -                                    -                                    

단기차입금상환 -                                    

고정부채 상환 -                                    -                                    -                                    

장기차입금 상환 -                                    -                                    -                                    

장기차입금 상환 -                                    

차관 상환 -                                    

기타고정부채 상환 -                                    -                                    -                                    

임대보증금 환급 -                                    

합계 47,768,198,000                48,265,339,000                497,141,000-                     

미사용차기월 135,696,000                     -                                    135,696,000                     

지출계 47,903,894,000                48,265,339,000                361,445,000-                     
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